

RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS DE LA UNIVERSIDAD DE SEVILLA, DE FECHA 23 DE ABRIL DE 2021, QUE PONE FIN AL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE FECHA 2 DE FEBRERO DE 2021, PARA LA FORMALIZACIÓN DE DOS CONTRATOS LABORALES DE CARÁCTER TEMPORAL PARA OBRA O SERVICIO DETERMINADO, COMO TÉCNICOS AUXILIARES PARA EL PROYECTO DE DIGITALIZACION DEL FONDO MANUSCRITO DE LA BIBLIOTECA DE LA UNIVERSIDAD DE SEVILLA, CON SUBVENCIÓN DEL MINISTERIO DE CULTURA Y DEPORTE, CON CARGO AL CAPÍTULO VI DEL PRESUPUESTO DE ESTA UNIVERSIDAD.

Vista la propuesta de la Comisión de Valoración encargada de valorar los méritos de los participantes en el proceso selectivo convocado mediante Resolución de esta Universidad de fecha 2 de febrero de 2021, por la que se efectúa convocatoria para la formalización de dos contratos laborales de carácter temporal para obra o servicio determinado, como Técnicos Auxiliares para el proyecto de digitalización del fondo manuscrito de la Biblioteca de la Universidad de Sevilla, con subvención del Ministerio de Cultura y Deporte, con cargo al Capítulo VI del Presupuesto, resuelvo:

PRIMERO.- Aprobar la selección de personal efectuada por Acuerdo de la Comisión de Valoración antes citada. En consecuencia, procede la contratación temporal de D.ª TERESA RUBIO LARA y D.ª REBECA LÓPEZ MACÍAS.

SEGUNDO.- Las candidatas seleccionadas se incorporarán a su destino a partir del día siguiente a la fecha de fiscalización de la propuesta de contratación por el Servicio de Intervención de esta Universidad.

Contra la presente Resolución, podrán los interesados interponer Recurso de Alzada ante el Sr. Rector Magnífico de la Universidad de Sevilla en el plazo de un mes según disponen los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Sevilla, 23 de abril de 2021.

EL DIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS,

Fdo.: Fernando Cárdenas Sutil.

Código Seguro De Verificación	DrhNpLjszGNFvGN40TaO8A==	Fecha	23/04/2021
Firmado Por	FERNANDO CARDENAS SUTIL		
Url De Verificación	https://pfirma.us.es/verifirma/code/DrhNpLjszGNFvGN40Ta08A==	Página	1/1

